
北沢中学校 保護者の皆様 

2025年5⽉  

学⽤品販売店舗移転のお知らせ  

平素よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 
この度、学⽤品販売店のSAKAEYA TOKYO LABOは下記の住所に移転することとな
りましたので、ご案内申し上げます。 
 
現在地での営業は、2025年5⽉21⽇（⽔）をもって終了いたします。 
新店舗での営業は、2025年6⽉3⽇（⽕）から開始いたします。 
 今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

SAKAEYA TOKYO LABO 取り扱い製品⼀覧 

上履き（⾚・⻩・緑）、⽔着、⽔泳帽⼦、その他⽔泳グッズ 

 

新住所 : 東京都世⽥⾕区北沢2-21-7 ベッセル邸1F 
 
電話番号 :  

03-6825-2944  

営業時間： 

13:00〜19:00 

定休⽇： 

⽉・⾦・第1,3⽇曜⽇ 

(お盆などの祝⽇はホー

ムページに掲載) 

決済⽅法： 

現⾦、クレジット 

(世⽥⾕ペイは７⽉から

開始) 

 


